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POZYCIA

Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokosé catkowita (mm)

Szerokosé catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Waga netto (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skéry (m?*/szt)

llo$¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

krzesto

Lennox

Kod produktu: A-1405

Projekt: STROOG Andrzej Lecko$

Lennox to stolarska, mocna konstrukcyjnie, geometryczna
forma krzesta i fotela z cofnietym oparciem. Urok drewna i
jego naturalnosci podkreslaja poziome listwy w oparciu.
Kolekcja najlepiej prezentuje sie w wybarwieniach

naturalnych, ktére nie zastaniaja kolorem struktury i cech

drewna. Kolekcje Lennox uzupetnia stét.

OpcjaA:
twarde

WARTOSC
OPCJA A

buk/dab

850

540

475

460

690x470x1030

6,8

Opcja B:
tapicerowane

WARTOSC
OPCJA B

buk/dab

850

540

475

470

7,1

0,55/2

0,99/2

690x470x1030



Objetosé kartonu (m?) 0,334

tadownosé mebli (kontener 40’) 288
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